
Заковряшинский сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

 

 

Очередная четырнадцатая сессия 

седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

25.03.2022                                         №  8                                с. Заковряшино     

 

О снятии депутатских полномочий 

с депутата избирательного округа № 1 

Игнатьевой Галины Петровны 

 

      В соответствии с пп. 2 п. 7 ст. 75 Устава муниципального образования 

Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края,  

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Снять депутатские полномочия с Игнатьевой Галины Петровны, депутата 

от избирательного округа № 1 в связи с заявлением по собственному 

желанию 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3.  Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                    Н.А. Тюменцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


